1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

EDITAL 001/2016

COMUNICADO N. 1

O Prefeito de Caldas Novas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o presente COMUNICADO que:

1. informa que o salário para o cargo de Psicólogo para jornada de 30 horas, estabelecido pela Lei Municipal
n.º 054/2016, é de R$ 3.594,00, conforme consta do Anexo I retificado pelo Edital Complementar nº 1, publicado
no dia 02 de junho de 2016.

Caldas Novas, 29 junho de 2016.

Evando Magal Abadia Correia e Silva
Prefeito